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سومین برد متوالی برای 
اومونیا

 انصاری فرد
15 بازی و 2 گل

هفته  ی  زی ها با مه  ا د ا ر  د
هجدهم لیگ یک قبرس، تیم 
فوتبال اومونیا که مثل همیشه 
کریم انصاری فرد را در ترکیب و 
خط حمله داشت، در ورزشگاه 
نئو جی اس پی مقابل دوکسا 
رده دوازدهمی قرار گرفت. یاران 
انصاری فرد که طی پنج هفته 
گذشته لیگ یک قبرس تنها 
یک شکست داشتند و در چهار 
مسابقه دیگر به چهار برد رسیده 
بودند، این بار هم موفق شدند 
به همین روند فوق العاده ادامه 
بدهند و سومین پیروزی پیاپی 
ــد.  ــل دوکسا جشن بگیرن را مقاب
تیم فوتبال اومونیا با پیروزی دو 
بر صفر خانگی مقابل دوکسا که 
ــا در لیگ  ــرد فصل آنه ــن ب دهمی
یک قبرس بود، ۳۱ امتیازی شد 
و در جایگاه پنجم جدول این 
رقابت ها قرار گرفت و فاصله 
۱۰ امتیازی با لارناکا صدرنشین 
پیدا کرد. کریم انصاری فرد، 
مهاجم ایرانی اومونیا که در 
جریان پیروزی تیمش مقابل 
دوکسا برای دومین بار در طول 
این فصل حضور ۹۰ دقیقه ای 
در ترکیب داشت، پانزدهمین 
ــازی فصل خود را در لیگ یک  ب
قبرس انجام داد اما گلی نزد 
تا تعداد گل های او روی عدد 2 

باقی بماند.
 

 اتفاق عجیب 
و تکراری در بلژیک

قلی زاده و 
حسین زاده همزمان 

بازی نمی کنند
بقات هفته  ز مسا ا در یکی 
نوزدهم ژوپیر لیگ بلژیک، 
شارلروا در حالی که علی قلی زاده 
میرحسین  ا و  ترکیب  ر  د را 
حسین زاده را جزو نفرات ذخیره 
داشت، در کرویگ استادیوم 
بل یوپن رده سیزدهمی  مقا
قرار گرفت. یاران قلی زاده و 
حسین زاده که طی سه هفته 
گذشته ژوپیرلیگ دو شکست 
و یک بازی نیمه تمام داشتند، 
این بار توانستند به این روند 
ناکامی پایان بدهند و با نمایش 
متفاوت در نیمه دوم بازی مقابل 
یوپن به برتری دست پیدا کنند. 
شارلروا پس از شکست در نیمه 
اول مقابل یوپن، در نیمه دوم 
دو گل به ثمر رساند و در نهایت 
موفق شد به پیروزی دو بر یک 
در زمین حریف خود دست 
یابد تا 22 امتیازی شود و در 
جایگاه دوازدهم جدول ژوپیر 
لیگ بلژیک قرار بگیرد. علی 
قلی زاده که پیش از این در ۱۷ 
مسابقه ژوپیر لیگ بلژیک به 
میدان رفته و یک گل به ثمر 
رسانده و یک پاس گل داده بود، 
برابر یوپن در دقیقه ۷2 تعویض 
شد و جای خود را به امیرحسین 
حسین زاده داد تا این بازیکن 
ایرانی یازدهمین بار در این فصل 
فرصت بازی به دست بیاورد.

 

آزمون یک نیمه 
مقابل ونتزیا

تیم فوتبال بایر لورکوزن مقابل 
ونتزیا ایتالیا به پیروزی دو بر 
یک دست یافت و هشت روز 
دیگر نیز آخرین بازی تدارکاتی 
ز شروع مجدد  ا خود قبل 
رقابت های بوندس لیگا آلمان 
را برابر کپنهاگن دانمارک برگزار 
می کند. سردار آزمون، ستاره 
ایرانی بایر لورکوزن که در دیدار 
تدارکاتی اخیرشان مقابل زوریخ 
سوئیس به عنوان یار جانشین 
به زمین رفته و یک گل به ثمر 
رسانده بود، برابر ونتزیا ایتالیا از 
ابتدای نیمه دوم مورد استفاده 

قرار گرفت.

 zسوژه

علیرضا جهانبخش

جهانبخش، ناجی فاینورد

در هفته پانزدهم لیگ هلند، فاینورد صدرنشین در خانه اوترخت به 
مصاف این حریف قدرتمند رفت و در نهایت با یک گل شکست خورد. 
علیرضا جهانبخش که شایعه های بسیاری درباره جدایی اش شنیده 
می شود، در ترکیب اصلی حضور نداشت اما از دقیقه 59 جانشین 
دلیرسون شد و در وقت های تلف شده بازی توانست گل تساوی را وارد 

دروازه میزبان کند.

اللهیار صیادمنش

یک ماه دور از فوتبال

اللهیار صیادمنش بعد از بازگشت به فوتبال، مقابل ویگان بازی 
 کرد و پاس گل داد اما بین دو نیمه به دلیل آسیب دیدگی از زمین 

خارج شد. 
حالا از انگلیس خبر می رسد او 4 تا 6 هفته دور از فوتبال خواهد بود. لیام 
روسنیور، سرمربی هال سیتی گفت: »اللهیار 4 تا 6 هفته بیرون خواهد 

بود. این مصدومیت یک ضربه واقعی به هال سیتی است.«

مهدی طارمی

ناکامی در اولین بازی سال

پورتو در حالی که مثل همیشه مهدی طارمی را در ترکیب ابتدایی و خط 
حمله داشت، در چهارچوب دیدارهای هفته پانزدهم لیگ پرتغال به 

مصاف کاسا پیا رده پنجمی رفت. 
کاسا پیا توانست موفق کار کند و مقابل حملات ستاره های این تیم موفق 
باشد و یک امتیاز از این بازی دشوار بگیرد. طارمی هم در نخستین بازی 

سال 2023 در گلزنی ناکام بود.

در یکی از دیدارهای مرحله سوم جام حذفی 
فوتبال انگلیس، تیم برنتفورد که برخلاف 
مسابقات لیگ جزیره سامان قدوس  را 
در ترکیب ابتدایی داشت، در ورزشگاه 
اختصاصی خود به مصاف وستهم رفت. 
یاران قدوس که دو هفته قبل در لیگ برتر 
انگلیس به پیروزی دو بر صفر مقابل وستهم 
رسیده و پس از آن هم لیورپول را با نتیجه 
سه بر یک شکست داده بودند، در دیدار 
جام حذفی برابر چکش ها نتوانستند برتری 
خود را تکرار کنند و بازنده شدند. برنتفورد 
در حالی که بیشتر با ترکیب تیم دوم خود 
مقابل وستهم قرار گرفته بود، در دقیقه ۷۹ 
با شوت غافلگیرکننده و تماشایی سعید بن 
رحمه الجزایری از پشت محوطه جریمه، 
دروازه اش را باز شده دید و با همین گل 

شکست خورد. برنتفورد که در ۹ هفته اخیر 
لیگ جزیره هیچ شکستی نداشته و نتایج 
درخشانی مقابل چلسی، منچسترسیتی و 
لیورپول به دست آورده بود، در جام حذفی 
نتوانست نتایج موفقیت آمیزش را تکرار 
کند و با نتیجه یک بر صفر مقابل وستهم 

مغلوب شد.
سامان قدوس، ملی پوش ایرانی برنتفورد 
که از ابتدای فصل 2۳-2۰22 فقط در یک 
مسابقه جام اتحادیه انگلیس مقابل تیم 
لیگ دویی گیلینگام حضور ۹۰ دقیقه ای 
در ترکیب تیمش داشت، برابر وستهم نیز 
تا پایان مسابقه در زمین بود اما نتوانست 
مانع از شکست و حذف تیمش شود. این 
نخستین حضور سامان قدوس در ترکیب 
ابتدایی برنتفورد در رقابت های این فصل 

بود. او در لیگ برتر ۹ بار به عنوان بازیکن 
جانشین وارد زمین شده و حدود 8۰ دقیقه 

در ترکیب برنتفورد حضور داشته است.
نکته دیگر درباره برنتفورد، خرید قطعی 
رومئو بکام است. بازیکن جوانی که در 
رزومه اش بازی در سطوح پایین لیگ 
انگلیس و همچنین امریکا است. او پسر 
دیوید بکام مشهور است که سال ها در 
ترکیب منچستریونایتد، رئال مادرید، 
پاری سن ژرمن و تیم ملی انگلیس حضور 
داشت و یکی از بهترین بازیکنان جهان در 
نسل خودش بود. رومئو بکام در پست بال 
تهاجمی و مهاجم بازی می کند و می تواند 
یکی از رقبای قدوس برای بازی در ترکیب 
برنتفورد باشد. هر چند گفته می شود او کار 
خود را با تیم دوم برنتفورد آغاز خواهد کرد.

ز  ا سدی یکی  د ا ستا کبر ا علی ا
مدافعان محبوب تیم 98 فوتبال 
ایران است. مدافعی تنومند و قلدر 
با تخصص در بازی فیزیکی که 
همیشه حواشی بسیاری درباره دلیل 
حضورش در تیم ملی وجود داشت 
اما او با عملکرد قابل قبول خود اثبات 
کرد که بی حرف و حدیث به ترکیب 
ایران رسیده است. استاد اسدی 
که بعد از پایان فوتبال سر و کله اش 
کمتر در رسانه ها پیدا شده، در گفت 
و گو با ایران ورزشی از آینده نیمکت 
تیم ملی می گوید، درباره گزینه ها 
صحبت می کند و البته در آخر تأکید 

می کند اگر امروز فوتبال بازی می کرد، 
قیمتش 40 میلیارد بود.

 
بعد از پایان جام جهانی 2022، 

انتخاب سرمربی تیم ملی با 
حرف و حدیث هایی همراه شده 
است. گروهی معتقدند کی روش 

همچنان گزینه اصلی است اما 
برخی مدعی اند مربی ایرانی باید 
جای او را بگیرد. نظر شما در این 

رابطه چیست؟
با وجود  نی و  ز جام جها قبل ا
دودستگی در تیم ملی مسئولان 
تشخیص دادند کارلوس کی روش را 
بیاورند تا او حواشی را مدیریت کند. 
چون بازیکنان هم از او حرف شنوی 
داشتند، حاشیه را کنار گذاشتند. با 
این حال در جام جهانی خوب نتیجه 
نگرفتیم و حالا هم می گویند کی روش 
احتمالاً به تیم ملی قطر خواهد رفت. 
واقعیتش ما که دنبال نتیجه نیستیم 

و اصلاً نمی توانیم نتیجه بگیریم، 
بنابراین بهتر است یک مربی خوب 
ایرانی را استخدام کنیم تا تیم ملی 
را هدایت کند. به نظرم یکی مثل 
استراماچونی می تواند سرمربی تیم 

ملی شود.
شما گفتید مربی ایرانی اما 

استراماچونی که ایتالیایی است.
منظور من یکی شبیه استراماچونی 
است. یعنی یک مربی جوان ایرانی 
که انگیزه و انرژی داشته باشد و از 
نظر فنی هم بتواند تجارب خود را به 

بازیکنان منتقل کند.
گزینه ای که این خصوصیات را 
داشته باشد، معرفی می کنید؟

ین خصوصیت را  جواد نکونام ا
دارد. همچنین فرهاد مجیدی هم 
در استقلال و لیگ امارات نتیجه 
گرفته و می تواند گزینه خوبی برای 
مربیگری در تیم ملی باشد. این دو 
چون از بازیکنان شناخت دارند و با 

فوتبال ایران هم آشنا هستند، درصد 
موفقیت شان بالا است.
امیر قلعه نویی چطور؟

او که باشد چه بهتر. چون هم 
شناخت دارد و هم تجربه. با این 
حال بعید می دانم تاج و مسئولان 
فدراسیون فوتبال سراغ او بروند.
کمی هم درباره خودتان صحبت 

کنیم. این روزها چه می کنید؟
من در شهرداری تبریز مشغول 
فعالیت هستم. بعد از ظهرها هم 
ورزش می کنم. باور کنید ۱۰۰ کیلو 
جلو پا می زنم و هنوز در اوج هستم. 
برخی اوقات هم با هم تیمی های 
قدیمی فوتبال بازی می کنیم و سرگرم 

می شویم.
با توجه به کیفیت بازیکنان 

فعلی، تا به حال با خودتان فکر 
کرده اید که اگر در این مقطع بازی 
می کردید، چقدر پول می گرفتید؟

دقیق نمی دانم اما شنیده ام که 

برخی ستاره های لیگ برتر ۳۰ تا 
5۰ میلیارد دستمزد می گیرند. من 
اگر الان بازی می کردم و به تیم 
ملی هم دعوت می شدم، راحت 
4۰ میلیارد قیمتم بود. البته شاید 
هم بیشتر. متأسفانه دیر فوتبال را 
شروع کرده و سال های کمی توانستم 
بازی کنم. ضمن اینکه زمان ما تا 
این حد رسانه نبود و بازیکنان هم 
 مدیر برنامه نداشتند تا در قراردادها 

کمک شان کند.
در نسل فعلی عملکرد کدام 
مدافع میانی را می پسندید؟

اکثراً خوب هستند اما از نظر من 
مرتضی پورعلی  گنجی فوق العاده 
است و از فوتبالش خوشم می آید. 
چون قدرتی و درگیر است و خوب هم 
سر می زند. ضمن اینکه می داند توپ 
را کجا قطع کند و زیاد هم مرتکب 
خطا نمی شود. مدافعی که کم خطا 

کند، یعنی باهوش است.

سامان بالاخره 90 دقیقه بازی کرد

بکام، رقیب جدید قدوس

دقیق نمی دانم اما 
شنیده ام که برخی 

ستاره های لیگ برتر 30 
تا 50 میلیارد دستمزد 
می گیرند. من اگر الان 

بازی می کردم و به 
تیم ملی هم دعوت 
می شدم، راحت 40 

میلیارد قیمتم بود. 
البته شاید هم بیشتر.
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